## بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس

مورخہ 29/جون/2004 بمطابق 10 جمادی الاول 1425 ہجری بروز منگل بوقت صبح دس بجکر پچیس

منٹ پریزیدنت جناب اسپیکر الحاج جمال شاہ کا کڑ بلوچستان صوبائی اسمبلی ہال کوئٹہ میں منعقد ہوا۔

جناب اسپیکر۔ السلام علیکم! کارروائی کا آغاز باقاعدہ تلاوت قرآن پاک سے کیا جاتا ہے۔

تلاوت قرآن پاک وترجمہ۔

از

مولوی عبدالملک

اعوذ باللہ من الشیطن الرجیم

بسم اللہ الرحمن الرحیم